
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/491/zarzadzenie-nr-28-21

Zarządzenie nr 28/21
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 15.12.2021 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka procedury zgłaszania przypadków
nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz.  1372 ze zm.)  oraz  dyrektywy Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE)  2019/1937 z  dnia  23
października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii zarządzam, co
następuje:

   §  1.  Wdrażam  w  Urzędzie  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  procedurę  zgłaszania  przypadków
nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, w brzmieniu określonym w załączniku nr
1.

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka. Pracownicy
Urzędu  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  zobowiązani  są  do  zapoznania  się  z  procedurą  i  podpisania
oświadczenia o zapoznaniu się z jej przepisami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2.

   §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1

Załącznik Nr 2

Załącznik Nr 1 do procedury

Załącznik Nr 2 do procedury

Załącznik Nr 3 do procedury

Załącznik Nr 4 do procedury

 

 

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/491/zarzadzenie-nr-28-21
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/437
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/438
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/439
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/440
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/441
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/442


Załączniki
Załącznik Nr 1 docx, 48 kB metryczka
Podmiot udostępniający Wójt Gminy
Wytworzył Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść Wójt Gminy
Data wytworzenia 15.12.2021
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania 28.12.2021 09:01
Liczba pobrań 136

Załącznik Nr 2 docx, 14 kB metryczka
Podmiot udostępniający Wójt Gminy
Wytworzył Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść Wójt Gminy
Data wytworzenia 15.12.2021
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania 28.12.2021 09:01
Liczba pobrań 128

Załącznik Nr 1 do procedury docx, 20 kB metryczka
Podmiot udostępniający Wójt Gminy
Wytworzył Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść Wójt Gminy
Data wytworzenia 15.12.2021
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania 28.12.2021 09:01
Liczba pobrań 134

Załącznik Nr 2 do procedury docx, 558 kB metryczka
Podmiot udostępniający Wójt Gminy
Wytworzył Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść Wójt Gminy
Data wytworzenia 15.12.2021
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania 28.12.2021 09:01
Liczba pobrań 130

Załącznik Nr 3 do procedury docx, 28 kB metryczka
Podmiot udostępniający Wójt Gminy

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/437
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/438
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/439
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/440
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/441


Wytworzył Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść Wójt Gminy
Data wytworzenia 15.12.2021
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania 28.12.2021 09:01
Liczba pobrań 130

Załącznik Nr 4 do procedury docx, 20 kB metryczka
Podmiot udostępniający Wójt Gminy
Wytworzył Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść Wójt Gminy
Data wytworzenia 15.12.2021
Opublikował w BIP Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania 28.12.2021 09:01
Liczba pobrań 127

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 15.12.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 17.12.2021 13:15
Ostatnio zaktualizował: Małgorzata Ćwierdzińska
Data ostatniej aktualizacji: 28.12.2021 09:01
Liczba wyświetleń: 378

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/442

